
SM LO U VA O D ÍLO
uzavřená na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané

na veřejnou zakázku m alého rozsahu

č. VŘ /5/2017
„ZŠ M A RJÁ NK A  - SA N A CE VLH KO STI"

ve sm yslu výjim ky lle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zalávání veřejných zakázek, 

a v soulalu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

m ezi

O B JED N A TELEM :

M ěstská část Praha 6

Čs. arm ály 23, 160 52 Praha 6
V

1C:00063703
V

DIC : CZ00063703 

zastoupená

SN EO , a.s.

se síllem : Nal A le jí 1876/2, 162 05 Praha 6 

zastoupená: Tom ášem  Jílkem , přelselou přelstavenstva

Ing. Petrem  M acháčkem , m ístopřelselou přelstavenstva
V

1C: 27114112
V

DIC : CZ27114112

zapsána v O R u M ěstského soulu v Praze, ollíl B , vložka 9085 

ilentifikátor latové schránky: 9h6siaq

ZH O TO VITELEM : 

STA V.SER VIS LA K A M , s.r.o .

se síl lem : Karla IV . 885/45, 400 03 Ústí na Labem  - S třekov

zastoupena: M artinem  M akalem , jelnatelem  společnosti
V

1C:25621033
V

DIC :CZ25621033

Společnost je zapsaná v O R veleném u Krajského soulu v Ústí nal Labem ,

ollíl C , vložka 36088

ilentifikátor latové schránky: 64ssn55

Bankovní spojení:

Dále společně také „sm luvní strany"
I

-1 -VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx



O BSAH

I. Úvolní ustanovení.................................................................................................................. 3

II. P řelm ět sm louvy.....................................................................................................................3

III. Polm ínky realizace líla .......................................................................................................... 3

IV . Doba realizace líla .................................................................................................................. 7

V . Cena za zhotovení l íla ............................................................................................................ 8

V I. P latební polm ínky................................................................................................................ 10

VII. O lpovělnost za školu a jinou ú jm u...................................................................................11

V lil. P řelání a převzetí l íla ........................................................................................................... 12

IX . Záruční loba.......................................................................................................................... 13

X. Sm luvní pokuty...................................................................................................................... 14

XI. O lstoupení ol sm louvy........................................................................................................ 15

XII. Závěrečná ustanovení........................................................................................................... 16

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx 2-



I. Ú VO DN Í U STA NO VEN Í

1. Tato sm louva se uzavírá na záklalě výběru nejvýholnější nabílky polané na veřejnou

zakázku č. VŘ /5/2017 s názvem  „ZŠ M arjánka - sanace vlhkosti", (lále jen „veřejná zakázka").

II. PŘ EDM ĚT SM LO U VY

1. P řelm ětem  této sm louvy je na jelné straně závazek zhotovite le provést na svůj náklal 

a nebezpečí pro objelnatele lílo l le této sm louvy a na straně lruhé závazek objelnatele toto 

lílo převzít a zaplatit za něj cenu za polm ínek stanovených touto sm louvu.

2. D ílem  se rozum í:

„ZŠ M A RJÁN KA  - SA N A CE VLHK O STI"

3. M ístem  plnění d íla se rozum í:

Záklalní škola M arjánka, ulice Bělohorská 417, Praha 6.

4. Předm ět plnění díla je blíže specifikován jako sanace vlhkého zlivá v l.pp, nové

klim atizační zařízení v l.pp a kom pletní rekonstrukce silnoproulých obvolů v l.pp.

Rozsah konkrétních požalovaných prací, technologie i použitých m ateriá lů  je lán projektovou 

lokum entací a soupisem prací zpracovaným  firm ou A VEK s.r.o ., Prosecká 683/115, 190 00  

P raha 9 v březnu 2016. Projektová lokum entace a soupis prací byl přílohou zalávací 

lokum entace.

O bjelnatel si vyhrazuje m ožnost zalat k realizaci pouze vybrané stavební objekty jako 

sam ostatný funkční celek.

III. PO D M ÍN K Y R EA LIZA C E D ÍLA

Podm ínky realizace díla - obecné

Zhotovite l um ístí ihnel po polpisu této sm louvy na vholném m ístě stavby oznám ení 

o proválění prací s názvem své firm y, jm énem olpovělného pracovníka, jeho 

te lefonickým  kontaktem  a term ínem realizace.

Zhotovite l je povinen lolržovat ustanovení veškerých obecně platných právních a 

jiných přelpisů, zejm éna přelpisů o bezpečnosti práce a ochraně zlraví při práci, 

přelpisů o ochraně zlraví a j.

Zhotovite l je povinen lolržovat polm ínky stavebního povolení a ostatních organizací 

vyjalřujících se k pro jektové lokum entaci, spln it veškeré požalavky obsažené ve 

stavebním  povolení a ve vyjálřeních lotčených orgánů oslovených v rám ci stavebního
V  /

řízem .

Zhotovite l je povinen při své činnosti m in im alizovat negativní lopaly stavební č innosti 

na okolí.

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -3-



e) Bourací práce nem ůže zhotovite l proválět přel 7.00 hol. a po 19.00 hol., ve lnech 

pracovního klilu a lnech volna.

f) Zhotovite l si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch, bulou-li 

potřeba.

g) Zhotovite l si za jistí v lastní m ěření olebrané voly a e lektřiny (stavební olběr projelná 

s PRE, a.s.). Zhotovite l se zavazuje uhralit veškerá m élia, tj. e l. energii, volu, teplo, 

spotřebovaná po lobu realizace líla zhotovite lem . Zhotovite l hralí spotřebovaná 

m élia objelnateli, uživate li (nájem ci), přím o lolavatelům  (polle charakteru stavby).

h) Zhotovite l zajistí po celou lobu proválění prací, v lobě proválění prací, přítom nost 

olpovělné osoby řílící průběh prací (např. stavbyveloucí, m istr).

i) Zhotovite l se zavazuje vést stavební leník, ve kterém bule evilovat veškeré 

provelené práce tak, aby pověření zástupci objelnatele m ohli řálně prověřit kvalitu a 

rozsah proválěných prací. Do leníku bulou zapisovány skutečnosti rozholné pro 

p lnění sm louvy a skutečnosti, které m ají význam pro průběh výstavby. Povinnost 

zhotovite le vést stavební leník končí řálným  olevzláním  a převzetím  líla. Zhotovite l 

za jistí, aby po celou lobu proválění prací, byl na pracovišti lostupný stavební leník.

j) P ravilelné kontro lní lny (schůzka zástupce objelnatele, technického lozoru investora 

a zástupce zhotovite le, příp. lalších osob) se bulou konat vžly lxv týlnu. Vyhotovené 

zápisy z kontrolních lnů bulou nelílnou součástí stavebního leníku.

k) Kontrolu konstrukcí, které bulou lalším postupem zakryty, provele technický lozor 

investora a olsouhlasí m ožné zakrytí písem ně lo stavebního leníku. Bez tohoto 

souhlasu není m ožné v práci pokračovat.

l ) Zhotovite l je povinen lolržovat veškeré technologické postupy a pokyny zástupce 

objelnatele nebo technického lozoru investora.

m ) O bjelnatel je oprávněn vyslat pověřenou osobu ke kontro le proválění líla, a to 

klykoli v průběhu proválění líla zhotovite lem .

n) Zhotovite l je povinen um ožnit a poskytnout součinnost ke zveřejnění na vholném  

m ístě stavby oznám ení (p lachty) s názvem  zástupce objelnatele a technického lozoru 

společnosti SNEO , a.s.

2. QPONMLKJIHGFEDCBAPodm ínky realizace díla - osobní

a) O bjelnatel požaluje naprosto korektní a vstřícné jelnání všech zam ěstnanců, 

pollolavatelů a lalších reprezentantů firm y. Uvelené osoby m ají zakázáno rovněž 

kouřit v prostorách rekonstruovaných objektů a v je jich bezprostřelní blízkosti 

(ze jm éna v areálech škol, přel vcholy lom ů atl.).

b) Zhotovite l je povinen proválět práce, které bulou přelm ětem sm louvy svým i 

zam ěstnanci. Pokul bule při plnění zakázky proválět činnosti prostřelnictvím  

pollolavatelů, zolpovílá za plnění včetně olpovělnosti za školy, solilárně s tím to 

pollolavatelem .

c) S ložení realizačního tým u zhotovite le:

-  veloucí tým u - tato osoba m usí splňovat náslelující: 

výborná znalost českého jazyka slovem i písm em

úplné vysokoškolské nebo střeloškolské (s m aturitou) vzlělání stavebního sm ěru 

praxi v oblasti stavebních prací m in im álně 5 let

zkušenosti s realizací m inim álně 3 staveb oblobného charakteru jako je přelm ět 

této sm louvy

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -4-



osvělčení o autorizaci

- zástupce veloucího tým u - tato osoba m usí splňovat náslelující: 

výborná znalost českého jazyka slovem i písm em ;

úplné střeloškolské (s výučním  listem  nebo m aturitou) vzlělání stavebního sm ěru 

praxi v oblasti stavebních prací m in im álně 3 roky

zkušenosti s realizací m inim álně 3 staveb oblobného charakteru jako je přelm ět 

této sm louvy

V přípalě, že lojle ke zm ěně realizačního tým u v osobách vyžalovaných 

objelnatelem jako součást prokázání kvalifikace, je zhotovite l povinen o této 

skutečnosti písem ně inform ovat objelnatele. Zhotovite l olpovílá za to, že nový člen 

realizačního tým u bule m ít ste jnou kvalifikaci, jako člen půvolní, kterého navrhl 

v rám ci zalávacího řízení.

V přípalě, že objelnatel zjistí, že se na realizaci líla nepolílí výše uvelené osoby, je 

objelnatel oprávněn požalovat sm luvní pokutu za kažlý zjištěný přípal porušení. 

Dojle-li k porušení tohoto ustanovení opakovaně, bule to považováno za hrubé 

porušení sm louvy se všem i lůslelky z toho vyplývajícím i.

Podm ínky realizace díla - inženýrská činnost

a) Zhotovite l se zavazuje v rám ci realizace líla a nabílnuté ceny zajistit veškerou 

inženýrskou a projektovou činnost nutnou k realizaci kom pletního funkčního líla 

včetně jelnání s orgány pam átkové péče, veškeré přípravné práce, související 

průzkum y, polrobné zam ěření lotčených částí objektu, zpracování nutných 

realizačních a lílenských výkresů, zpracování technologických postupů m ontážních 

prací a ostatních potřebných letailů , vypracování projektové lokum entace 

skutečného provelení líla včetně všech profesí, kom pletní loklalovou část ve třech 

vyhotoveních, přelání lotčených cholníků a kom unikacíTechnické správě kom unikací 

h l. m . Prahy (TSK) včetně zajištění písem ného souhlasu Technické správy kom unikací 

h l. m . Prahy (TSK) s kolaulací, zajištění polklalů pro přelávací a kolaulační řízení 

lokončené stavby a součinnost při přelávacím  a kolaulačním  řízení.

Podm ínky realizace díla - zařízení staveniště a úklid

a) Zhotovite l se zavazuje zajistit zařízení staveniště a po ukončení prací jeho likvilaci na 

vlastní náklaly.

b) Zhotovite l se zavazuje na staveništi a v jeho okolí zachovávat čistotu a pořálek.

c) O bjelnatel požaluje pro svislý transport suti a lalšího m ateriá lu použití bezprašné 

technologie, stavební suť  bule průběžně likvilována.

l) Zhotovite l bule proválět pravilelný lenní úklil staveniště a jeho okolí.

e) Dochází-li v rám ci přelm ětu plnění k opravě či rekonstrukci střešní krytiny, fasály a 

klem pířských prvků, je zhotovite l povinen zajistit střešní a obvolový plášť přel 

zatečením lo objektu. Pokul tuto svou povinnost zhotovite l nezajistí nebo zajistí 

nelostatečně či v rozporu s loholou zástupce objelnatele, nem ůže se zprostit 

olpovělnosti za školu, kterou zatečení způsobí. V tom to přípalě se nejelná o vyšší 

m oc a zhotovite l p lně olpovílá za veškerou školu, vícenáklaly na vysoušeči techniku

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 5 -



a případné zlržení realizace líla vč. lůslelku prolloužení loby realizace líla s vazbou 

na sm luvní pokuty.

f) Bule-li třeba, zajistí zhotovite l na svůj náklal ochranu veškerého ponechaného 

interiérového vybavení včetně pollahových krytin přel poškozením . V přípalě vzniku 

školy nahlásí zhotovite l neprolleně pojistnou ulálost své pojišťovně a zajistí 

olškolnění.

g) Po ukončení prací bule provelen závěrečný čistý úklil (zam etení, vysátí prům yslovým  

vysavačem , vytření, m ytí oken apol.).

h) Po ukončení prací je nutno provést generální úklil lotčených společných prostor a 

venkovních ploch objektu.

i) Zhotovite l je povinen zahájit úklilové práce nejpozlěji lo 1 holiny po upozornění 

objelnatelem o nelolržení povinnosti proválění úklilu. V přípalě, že zhotovite l 

nezahájí ve výše stanovené lhůtě úklilové práce, bule objelnatelem objelnána 

externí úklilová firm a, která na náklaly zhotovite le provele úklil staveniště a jeho 

okolí lotčeného stavbou (platí projelen kažlý zjištěný přípal). Náklaly na takto 

provelený úklil je povinen uhralit zhotovite l, a to na záklalě laňového loklalu 

vystaveného objelnatelem  se splatností 14 lnů ol jeho loručení.

j) Zhotovite l vyklil í staveniště lo 14 lnů po polpisu protokolu o přelání a převzetí líla 

a vyklizené písem ně přelá objelnateli. Pro přípal porušení tohoto ustanovení je 

sm luvně stanovena pokuta.

Podm ínky realizace díla - vzorky

a) Bule-li třeba s ohlelem  na přelm ět p lnění líla, bulou lílenská lokum entace a vzorky 

m ateriá lů přel zahájením prací přelloženy k olsouhlasení objelnateli (investorovi). 

Zhotovite l je při proválění líla povinen přel insta lací zařizovacích přelm ětů 

(volovolní baterie, um yvalla, W C apol.) a finálních polhlelových vrstev 

volorovných a svislých konstrukcí v interiéru i exteriéru bulovy (pollahové krytiny, 

obklaly, polhlely, m alby, apol.) přelložit objelnateli k olsouhlasení vzorky se 

specifikací technických param etrů a barevných variant. Zahájit instalaci výplní otvorů, 

zařizovacích přelm ětů a finálních pohlelových vrstev volorovných a svislých 

konstrukcí v interiéru i exteriéru bulovy je m ožné pouze na záklalě písem ného 

souhlasu olpovělné osoby objelnatele. Bule-li zhotovite lem  realizováno bez tohoto 

souhlasu, stane se tak na nebezpečí a náklaly zhotovite le.

Polm ínky realizace líla - specifické

a) Bule-li třeba s ohlelem na přelm ět plnění líla, provele zhotovite l přel zahájením  

prací v rám ci ceny líla polrobnou pasportizaci příjezlových tras a okolí lotčeného 

stavbou včetně polrobné fotolokum entace. Zhotovite l přelá pasportizaci přel 

zahájením prací na Technické správě kom unikací hl. m . Prahy (TSK) a v kopii 

objelnateli.

b) Bule-li třeba s ohlelem na přelm ět plnění líla, pro jelná zhotovite l přel zahájením  

prací přepravní trasy staveništní lopravy s příslušným siln ičním správním úřalem a 

zajistí na svůj náklal vylání Dopravně inženýrského rozholnutí (D IR ) a opatření (D IO ) 

včetně související inženýrské činnosti.

c) Bule-li třeba s ohlelem na přelm ět plnění líla, vypracuje zhotovite l a přelloží 

zástupci orgánů pam átkové péče přesný postup restaurátorských prací včetně

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -6-



technologických postupu a specifikace m ateriá lu a včetně harm onogram u a přel 

zahájením  prací přelloží písem ný souhlas orgánů pam átkové péče objelnateli.

Bule-li třeba s ohlelem na přelm ět plnění líla, přelloží zhotovite l přel zahájením  

restaurátorských prací objelnateli písem ný souhlas orgánů pam átkové péče 

s oprávněním  příslušné osoby k proválění restaurátorských prací.

IV . D O B A R EA LIZA C E D ÍLA

Term ín zahájení realizace  

díla, tj. prací
lnem přelání a převzetí staveniště

Term ín předání a převzetí 

staveniště objednatelem

zhotoviteli

nejpozlěji lo 7 kalenlářních lnů ol přelání uzavřené 

sm louvy o lílo opatřené parafou příslušného olboru 

objelnatele a loložkou ověření správnosti lle § 43 zákona 

č. 131/2000 Sb., o h lavním  m ěstě Praze.

Term ín dokončení prací

Do 90 kalenlářních lnů

ol přelání a převzetí staveniště

lo přelání a převzetí hotového líla objelnatelem

1. Za celkovou lobu realizace líla se považuje počet kalenlářních lnů ol přelání

staveniště lo ukončení a přelání lokončeného líla objelnateli v soulalu s uzavřenou 

sm louvu o lílo a v rozsahu zalávací lokum entace při lolržení všech technologických 

postupů.

2 . Sm luvní strany se loholly, že staveniště bule přeláno zhotovite li form ou písem ného

protokolu polepsaného oprávněným i zástupci obou sm luvních stran. P ísem ný protokol m usí 

obsahovat m inim álně specifikaci líla, ke kterém u se vztahuje, latum přelání a převzetí, 

polpisy oprávněných zástupců obou sm luvních stran.

3. O bjelnatel si vyhrazuje m ožnost posunout term ín zahájení, respektive lokončení líla

(při zachování nabílnuté loby realizace) s ohlelem na své provozní a organizační potřeby. 

Zhotovite li z takového posunu nebule vyplývat právo na účtování jakýchkoliv sm luvních 

pokut, navýšení cen či náhral škol.

4. Práce bulou realizovány lle harm onogram u průběhu prací, který akceptuje term ín

plnění lle této sm louvy, plán organizace výstavby a lolržení všech technologických lhůt 

potřebných pro řálné plnění líla. Harm onogram  průběhu prací a p lán organizace výstavby byl 

zhotovite lem  přelán v rám ci veřejné zakázky.

5. Term ín lokončení prací se prollužuje o lobu, kly nem ohl zhotovite l proválět

přelm ětné práce lle této sm louvy o lílo, a to z lůvolu „vyšší m oci", neposkytnutí součinnosti 

objelnatele a pozlního přelání staveniště. Důvol posunutí term ínu lokončení prací m usí být 

zapsán ve stavebním  leníku a polepsán olpovělným i zástupci obou sm luvních stran.

6 . Pro účely této sm louvy „vyšší m oc" znam ená ulálost, která je m im o kontrolu sm luvní

strany, nastalou po polpisu této sm louvy, kterou nebylo m ožno přelvílat, ke které lošlo bez

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -7-



je jího zavinění, pokul nebyla způsobena je jí chybou či nelbalostí. Takovým i ulálostm i se 

rozum í zejm éna války a revoluce, přírolní katastrofy, epilem ie, karanténní om ezení. Jestliže 

vznikne stav vyšší m ocí na straně zhotovite le, zhotovite l bez zbytečného olklalu uvělom í 

objelnatele písem ně o takových polm ínkách a je jich příčině. Pokul není jinak stanoveno 

písem ně objelnatelem , bule zhotovite l pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze 

sm luvního vztahu v rozsahu svých nejlepších m ožností a schopností a bule hlelat a lternativní 

prostřelky pro realizaci té části p lnění, kle brání vyšší m oc. Pokul by polm ínky vyšší m oci 

trva ly léle než 90 lní, je objelnatel oprávněn ol této sm louvy olstoupit.

7. Term ín lokončení prací je sm luvním  plněním  zhotovite le ve vazbě na sm luvní pokuty.

V. C EN A ZA ZH O TO VEN Í D ÍLA

1. Cena za zhotovení líla činí bez DPH 4.769.793,95 K č

R ežim  přenesené daňové povinnosti - D PH přiznává objednatel.

DPH bule realizována lle příslušných přelpisů platných v len zlanitelného plnění

2 . Cena za zhotovení líla je specifikována v oceněném výkazu vým ěr zhotovite le, který

přelložil objelnateli v rám ci nabílky na shora specifikovanou veřejnou zakázku a který je 

oběm a sm luvním  stranám znám ý a je pro ně závazný

3. Zhotovite l prohlašuje, že cena za zhotovení líla a cena jeho jelnotlivých částí

obsahuje:

a) veškeré práce a lolávky, poplatky, náklaly zhotovite le nutné pro vybulování, provoz 

a lem ontáž zařízení staveniště a jiné náklaly nezbytné pro řálné, úplné a olborné 

provelení líla a jeho jelnotlivých částí

b) přelpoklálané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění této sm louvy o lílo i 

přelpoklálaný vývoj cen vstupních náklalů po celou lobu výstavby v term ínu 

určeném  touto sm louvou o lílo

c) přesné zam ěření, zpracování lílenské výrobní lokum entace, veškerou inženýrskou 

činnost nutnou k realizaci líla včetně zajištění povolení záboru veřejných ploch, 

zajištění polklalů pro kolaulační řízení stavby, součinnost při kolaulačním řízení a 

obstarání kolaulačního souhlasu, zajištění výkopových povolení, pře ložek a vytyčení 

inženýrských sítí (včetně jelnání s je jich správci), přípalné lopracování realizační 

lokum entace a výkresů ostatních potřebných letailů , zpracování lílenských výkresů, 

zpracování technologických postupů m ontážních prací a ostatních potřebných leta ilů  

apol., vypracování pro jektové lokum entace skutečného provelení líla včetně všech 

profesí, průběžný hrubý a závěrečný čistý úklil .

4. Cena za zhotovení líla uvelená v tom to článku sm louvy je cenou nejvýše přípustnou a

nelze ji překročit. Cenu líla je m ožné m ěnit pouze, použije-li zhotovite l technické či 

konstrukční řešení nebo jiné m ateriá ly se srovnatelným i technickým i param etry, které bulou 

m ít za náslelek snížení náklalů při zachování s jelnané kvality líla a term ínů plnění. Zhotovitel

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -8-



je povinen tuto skutečnost oznám it objelnateli a po vzájem né loholě olečíst tu to úsporu ol 

celkové ceny loholnuté v této sm louvě.

5. Cena za zhotovení líla bule zhotovite lem fakturována v rozsahu skutečně

provelených prací, m axim álně však lo výše částky uvelené v tom to článku sm louvy. 

Zhotovite l nem ůže žálat zm ěnu ceny proto, že si l ílo  vyžálalo úsilí nebo jiné náklaly, než bylo 

přelpokláláno.

6 QPONMLKJIHGFEDCBA. Pokul objelnatel navrhuje konstrukční řešení či jiné úsporné opatření veloucí

prokazate lně ke snížení ceny, je zhotovite l povinen tyto úspory zapracovat a olečíst ol 

celkové ceny loholnuté v této sm louvě.

7. Použije-li zhotovite l technické či konstrukční řešení nebo jiné m ateriá ly se

srovnatelným i technickým i param etry, které bulou m ít za náslelek snížení náklalů při 

zachování sjelnané kvality líla a term ínů plnění, je zhotovite l povinen tuto skutečnost 

oznám it objelnateli a po vzájem né loholě olečíst tu to úsporu (m éněpráce) ol celkové ceny 

loholnuté v této sm louvě.

8 . V přípalě, že v průběhu realizace líla lojle k nutnosti provést práce svým rozsahem

převyšující přelm ět sm louvy (zalávací pro jektovou lokum entaci a oceněný výkaz vým ěr) a 

ceny sjelnané v této článku sm louvy, je jichž provelení bule nezbytné k řálném u a úplném u 

provelení líla (vícepráce) a o kterých m ěl zhotovite l jakožto olborník vělět nebo m ohl vělět, 

zavazuje se zhotovite l k provelení těchto víceprací na vlastní náklaly. Takto provelené 

vícepráce nebule zhotovite l oprávněn fakturovat objelnateli l le této sm louvy.

9. V přípalě, že v průběhu realizace líla lojle k potřebě víceprací, m usí být tyto písem ně

loholnuty osobam i oprávněným i jelnat za objelnatele a zhotovite le a v soulalu se zákonem  

č. 134/2016 Sb., o zalávání veře jných zakázek, v p latném  znění. Ceny víceprací bulou tvořeny 

takto:

a) vícepráce, které lze zatříl it lo kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci ceny za 

zhotovení líla bulou oceněny jelnotkovým i cenam i kalkulace záklalní ceny líla,

b) u víceprací neobsažených v kalkulaci ceny za zhotovení líla bule provelena kalkulace 

ceny víceprací na záklalě ceníku URS platného v lobě proválění těchto víceprací, 

přípalně lle cen obvyklých u lalších v ceníku neuvelených činností.

10. Veškeré ceny loholnuté v této sm louvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze 

jakým koliv způsobem vázat na jinou m ěnu než korunu českou. S tane-li se v m ezilobí Česká 

republika členem Evropské m ěnové unie a bule-li v lobě účinnosti této sm louvy závazně 

stanoven koefic ient pro přepočet CZK na EUR, bulou ceny sjelnané v CZK přepočteny lo EUR 

na záklalě olpovílajícího koefic ientu sjelnaného v m ezinárolních úm luvách, kterým i bule 

Česká republika vázána, jakož i v soulalu s přípalnou tom u olpovílající vn itrostátní právní 

úpravou České republiky.

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx -9-



VI. PLA TEB N Í PO D M ÍN K Y

1. O bjelnatel neposkytne zhotovite li zálohu. Provelené práce a lolávky bulou

fakturovány na záklalě skutečně provelených prací lílčím i m ěsíčním i laňovým i loklaly 

(l le olsouhlaseného soupisu těchto prací - výkazu vým ěr, který bule součástí laňového 

loklalu). Cena za zhotovení líla bule zhotovite li zaplacena lo 90 %  a zbytek bule loplacen 

polle polm ínek uvelených níže.

2 . Po řálném přelání a převzetí líla bez zjevných val a nelolělků objelnatelem

(přípalně po polepsání zápisu o olstranění val a nelolělků uvelených v protokolu o přelání 

a převzetí líla) a po ukončení přípalného zkušebního provozu (bule-li objelnatelem  

požalován) a přípalném klalném kolaulačním řízení včetně nabytí právní m oci a po 

provelení kontro lní revize objelnavatelem  vystaví zhotovite l fakturu na zbývajících 10 %  ceny 

líla splatnou lo 30 lnů po loručení objelnateli.

3. V přípalě, že zhotovite l provele lílčí m ěsíční fakturace přesahující v součtu 90 %  ceny

líla , je objelnatel oprávněn provést pozastávku části p latby přesahující 90 %  ceny líla s tím , 

že pozastávka bule objelnatelem uvolněna a proplacena lo 30 lnů po přelání a převzetí 

přelm ětu plnění bez zjevných val a nelolělků objelnatelem (přípalně po polepsání zápisu 

o olstranění val a nelolělků uvelených v protokolu o přelání a převzetí líla) a po ukončení 

přípalného zkušebního provozu (bule-li objelnatelem požalován) a přípalném klalném  

kolaulačním  řízení včetně nabytí právní m oci a po provelení kontro lní revize objelnavatelem .

4. Splatnost všech zhotovite lem  vystavených faktur je 30 lnů ol loručení objelnateli.

5. V přípalě, že práce resp. lolávka polléhá režim u přenesení laňové povinnosti u DPH,

je zhotovite l povinen prokazate lně loručit laňový loklal objelnateli nejpozlěji lo lruhého 

pracovního lne m ěsíce náslelujícího po m ěsíci, lo něhož spalá latum uskutečnění 

zlanite lného plnění (tuto polm ínku lze splnit také olesláním  loklalu elektronicky ve form átu 

plf nebo jpg na alresu: polatelna@ praha6.cz a současně , přičem ž 

objelnatel je povinen potvrl it přije tí takového loklalu). V opačném přípalě zhotovite l bere 

na vělom í a olpovílá objelnateli za přípalné školy vzniklé z lůvolu pozlního přiznání laně.

6. Daňové loklaly m usí obsahovat účetní a laňové náležitosti v soulalu se zákonem o 

účetn ictví (č. 563/1991 Sb.) a lani z přilané holnoty v platném znění (č. 235/2004 Sb.). 

Daňový loklal lále m usí obsahovat olkaz na tuto sm louvu. V přípalě, že laňový loklal 

nebule obsahovat všechny náležitosti, objelnatel je oprávněn vrátit je j zhotovite li k loplnění. 

Ve vráceném laňovém loklalu m usí vyznačit lůvol vrácení. V takovém přípalě se přeruší

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 10-

mailto:podatelna@praha6.cz


plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout loručením opraveného 

laňového loklalu objelnateli.

7. Zhotovite l je povinen na laňovém  loklalu uvést zařazení práce l le klasifikace ČSÚ CZ - 

CPA. Bez tohoto zařazení nem ůže být laňový loklal proplacen.

8 QPONMLKJIHGFEDCBA. Kažlá lílčí faktura bule obsahovat rekapitulaci všech přelchozích faktur, tj. pořalové

číslo, rekapitulaci již vystavených a proplacených faktur a vyčíslený zůstatek lo splnění 

zakázky.

9. Všechny faktury bulou zasílány nebo loručeny na výše uvelenou alresu provozovny 

objelnatele.

VII. O D PO VĚD N O ST ZA ŠK O D U A  JIN O U Ú JM U

1. O lpovělnost za školu na zhotovované líle nese zhotovite l, a to ole lne přelání a

převzetí staveniště lo lne přelání a převzetí hotového líla objelnateli. Dojle-li v lůslelku 

činnosti zhotovite le nebo prostřelnictvím  třetích osob, které ke své činnosti použil, k jakékoliv 

školě, olpovílá za ni zhotovite l v p lném rozsahu.

2 . Zhotovite l olpovílá za školy a jiné ú jm y způsobené při realizaci líla svojí č inností nebo

prostřelnictvím  třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči objelnateli, a le také vůči 

třetím  osobám . V přípalě jakéhokoli narušení nebo poškození m ajetku je zhotovite l povinen 

bez zbytečného olklalu tuto školu olstranit, a není-li to m ožné, pak v celé výši finančně 

nahralit.

3. Zhotovite l je pro pří ůsobení školv či iiné ú im v zoůsobné ieho činností v orůběhu

realizace líla pojištěn u

(m inim álně však 5 m il. Kč).

4. Pojistná sm louva um ožňující pojistné plnění lle tohoto článku sm louvy polepsaná 

oprávněnou osobou zhotovite le a pojišťovny bule přelána objelnateli nejpozlěji v len 

polpisu této sm louvy o lílo ze strany zhotovite le. Bez splnění této polm ínky nem ůže být tato 

sm louva uzavřena.

5. Zhotovite l se zavazuje ulržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou lobu

realizace líla a záruční lhůty polle této sm louvy.

6. V přípalě, že lojle ke zm ěně pojištovny nebo pojistných polm ínek, je zhotovite l 

povinen inform ovat o této skutečnosti objelnatele, a to lo 30 lnů ol lne, kly ke zm ěně 

lošlo.

7. Poruší-li zhotovite l jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné sm louvy,

nezbavuje ho to olpovělnosti nahralit veškerou způsobenou školu a jinou újm u v penězích 

objelnateli nebo třetí osobě.

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 11 -



Vlil. PŘ ED Á N Í A  PŘ EVZETÍ D ÍLA

1. Závazek zhotovite le provést lílo je splněn jeho řálným ukončením  v rozsahu lle této

sm louvy, čím ž se rozum í jeho úplné zhotovení a přelání objelnateli bez val a nelolělků.

2 . Zhotovite l vyzve objelnatele k převzetí řálně lokončených stavebních prací písem ně

nejm éně 10 lní přel navrženým term ínem přelání a převzetí stavebních prací. O bjelnatel 

navržený term ín přelání a převzetí stavebních prací zhotovite li potvrlí nebo m u oznám í jiný 

term ín přelání a převzetí líla, který nebule pozlěji než 10 lnů ol zhotovite lem navrženého 

term ínu přelání a převzetí stavebních prací.

3. P řel převzetím plnění objelnatelem je zhotovite l povinen um ožnit objelnateli

provelení kontro ly všech částí plnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém  

rozsahu, který určí objelnatel. Zhotovite l je povinen se kontroly všech částí p lnění aktivně 

zúčastnit a v průběhu kontroly přijím at taková opatření, která um ožní kontrolu lokončit. 

O bjelnatel je oprávněn klykoliv kontrolu plnění přerušit, pokul zjistí, že kontro lovaná část 

p lnění není zcela lokončena nebo je jí kontrolu nelze provést.

4. Přel převzetím  líla objelnatelem  je zhotovite l povinen um ožnit objelnateli provelení

kontro ly funkce všech částí p lnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, 

který určí objelnatel, zejm éna kontrolu systém ů zabezpečujících vnitřní poholu v lokončené 

stavbě (např. systém y zlravotní techniky, vytápění, nuceného větrání a klim atizace, m ěření a 

regulace, silnoproulé elektro insta lace, všech systém ů slaboproulé elektro insta lace apol.). 

Zhotovite l je povinen se kontroly funkce všech částí plnění aktivně zúčastnit a v průběhu 

kontro ly přijím at taková opatření, která um ožní kontrolu lokončit. O bjelnatel je oprávněn 

klykoliv kontrolu p lnění funkce jelnotlivých částí p lnění přerušit, pokul zjistí, že kontro lovaná 

část p lnění není zcela lokončena včetně všech vazeb na ostatní části p lnění nebo je jí kontro lu 

nelze provést. Zhotovite l je povinen v nejm éně pětilenním  přelstihu přel zahájením  kontroly 

funkce jelnotlivých částí p lnění přelat objelnateli úplné polklaly obsahující úlaje o všech 

funkcích takové části plnění, o všech vazbách lo jiných částí p lnění, o prvotním nastavení 

všech funkcí a vazeb a o způsobu je jich ovlálání.

5. D ílo je přeláno a převzato písem ným Protokolem o přelání a převzetí líla

polepsaným  oprávněným i zástupci obou sm luvních stran.

6 . O bjelnatel lílo není povinen převzít v přípalě, že na něm bulou v lobě převzetí valy

a nelolělky, či jiné nelostatky bránící řálném u a bezpečném u užívání líla. Přípalné lrobné 

valy a nelolělky m ohou být uveleny v Protokolu o přelání a převzetí líla s loholnutým i 

term íny je jich olstranění.

7. O lstranění val a nelolělků zjištěných při pře jím ce líla zajistí zhotovite l nejpozlěji lo

14 lnů po zapsání val a nelolělků lo protokolu o přelání a převzetí líla , nebule-li zástupci 

obou sm luvních stran písem ně lom luveno jinak. Sm luvní strany se loholly, že pokul 

zhotovite l uvelený závazek nelolrží, m á objelnatel právo na sm luvní pokutu. Neolstraní-li 

zhotovite l valy a nelolělky zjištěné při pře jím ce líla ve stanoveném  term ínu ani po písem né 

upom ínce, je objelnatel oprávněn pověřit je jich olstraněním třetí stranu. Náklaly na

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 12-



odstranění val a nelolělků zjištěných při přejím ce líla nese zhotovite l. S tím to vyslovuje 

zhotovite l polpisem  sm louvy svůj souhlas.

8 QPONMLKJIHGFEDCBA. Zhotovite l je povinen při přelávacím a přejím acím řízení přelat loklalovou část ve

trojím vyhotovení, a to zejm éna atesty, certifikáty, návoly k použití, revize, zkoušky, 

prohlášení a ostatní související loklaly týkající se přelm ětného líla, vč. lokum entace 

skutečného provelení ve třech vyhotoveních.

9. P rotokol o přelání a převzetí líla bule obsahovat zejm éna:

latum  přelání a převzetí, 

jm éno a příjm ení pře jím acího a přelávacího, 

popis přelávaného líla,

soupis loklalů přelložených při pře jím ce a přelávaných objelnateli,

přípalné nelolělky, včetně term ínu loholnutého pro je jich olstranění,

prohlášení o převzetí a přelání líla ,

v lastnoruční polpisy přelávajícího a přejím acího,

orig inály stavebních leníků,

atesty použitých výrobků a m ateriá lů,

lokum entaci skutečného provelení.

10. Zhotovite l nese nebezpečí školy na přelm ětu plnění až lo okam žiku řálného přelání 

a převzetí líla objelnatelem . Polpisem protokolu o přelání a převzetí přechází nebezpečí 

školy na přelm ětu na objelnatele.

IX . ZÁ R U Č N Í D O B A

1. Zhotovite l poskytu je na přelané a převzaté lílo záruku v lélce 60 m ěsíců na stavební

práce a 24 m ěsíců na technologické vybavení. Záruční loba počíná běžet lnem polpisu 

Protokolu o přelání a převzetí líla .

2 . Zhotovite l tím to garantu je, že jím  provelené lílo bule m ít po lobu uvelenou v tom to

článku sm louvy vlastnosti stanovené touto sm louvou a zalávací lokum entací k veřejné 

zakázce nebo jakost stanovenou technickým i norm am i a lalším i přelpisy vztahujícím i se na 

jelnotlivé články líla, přípalně vlastnosti obvyklé.

Valy líla v záruční Ihutě uplatní objelnatel vůči zhotovite li neprolleně po je jich zjištění, 

a to písem nou výzvou loručenou zhotovite li na alresu uvelenou v záhlaví této sm louvy. 

P ro urychlení je m ožno současně využít ollělení reklam ací zhotovite le: olpovělná osoba za 

řešení reklam ací

V přípalě zm ěny e-m ailové alresy určené pro příjem výzvy (reklam ace) ol objelnatele, 

nebo zm ěny osoby zolpovělné za řešení reklam ací je zhotovite l povinen v přelstihu o této 

skutečnosti objelnatele inform ovat.

3. V přípalě reklam ace valy bránící provozu, nebo valy om ezující provoz v lobě záruky 

objelnavatelem  je zhotovite l povinen závalu olstranit nejpozlěji lo 24 holin ol oznám ení 

závaly, nebule-li zástupci obou sm luvních stran písm eně lom luveno jinak (lze využít e-m ail).

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 13 -



Sm luvní strany se loholly, že pokul zhotovite l uvelený závazek nelolrží, m á objelnatel 

právo na sm luvní pokutu. Pokul zhotovite l havarijn í stav v uvelené lhůtě neolstraní, 

je objelnatel oprávněn pověřit olstraněním valy třetí stranu. Náklaly na olstranění valy 

nese zhotovite l. S tím to vyslovuje zhotovite l svůj souhlas.

4. V přípalě reklam ace valy, která nebrání a neom ezuje provoz v lobě záruky 

objelnavatelem je zhotovite l povinen valu olstranit nejpozlěji lo 30 lnů ol loručení 

oznám ení závaly zhotovite li, nebule-li zástupci obou sm luvních stran lom luveno jinak. 

Sm luvní strany se loholly, že pokul zhotovite l uvelený závazek nelolrží, m á objelnatel 

právo na sm luvní pokutu. Neolstraní-li zhotovite l reklam ovanou valu ve stanoveném  term ínu 

ani po písem né upom ínce, je objelnatel oprávněn pověřit olstraněním valy třetí stranu. 

Náklaly na olstranění valy nese zhotovite l. S tím to vyslovuje zhotovite l svůj souhlas.

5. V přípalě, že bule v průběhu záruční loby valou líla způsobena škola či jiná újm a

objelnateli nebo třetí osobě, nahlásí zhotovite l neprolleně pojistnou ulálost své pojištovně 

a zajistí olškolnění objelnatele nebo třetí osoby.

6. Vala lle této sm louvy je považována za olstraněnou lnem polpisu Protokolu o 

olstranění val. Tento protokol m usí obsahovat m inim álně:

latum  přelání a převzetí,

jm éno a příjm ení pře jím acího a přelávacího,

specifikaci olstraněné valy,

prohlášení o převzetí a přelání líla .

X. SM LU VN Í PO KU TY

1. Za nesplnění loholnutého term ínu lokončení prací l le článku IV . této sm louvy uhralí

zhotovite l objelnateli sm luvní pokutu ve výši 6000,- Kč za kažlý započatý len prollení.

2 . Za nesplnění loholnutého term ínu olstranění val a nelolělků zjištěných při pře jím ce

líla l le článku V lil. olst. 7. té to sm louvy uhralí zhotovite l objelnateli sm luvní pokutu ve výši 

1000,- Kč za kažlý započatý len prollení a kažlou neolstraněnou valu.

3. Za nesplnění loholnutého term ínu olstranění val líla bránících provozu (havarijn í 

stav) l le článku IX. olst. 4. této sm louvy uhralí zhotovite l objelnateli sm luvní pokutu ve výši 

4000,- Kč za kažlý započatý len prollení a kažlou neolstraněnou valu.

4. Za nesplnění loholnutého term ínu olstranění jiných val lle článku IX . olst. 5. této

sm louvy uhralí zhotovite l objelnateli sm luvní pokutu ve výši 1000,- Kč za kažlý započatý len 

prollení a kažlou neolstraněnou valu.

5. Pro přípal porušení polm ínek realizace líla lle článku III. této sm louvy se stanoví

sm luvní pokuta 1.000,- Kč za kažlý zjištěný přípal a len prollení. Výjim ku tvoří porušení 

povinností l le bolu olst. 2 písm . c), kly pro porušení ustanovení o složení realizačního tým u 

se stanoví sm luvní pokuta 10.000,- Kč za kažlý zjištěný přípal. V přípalě, že bule opakovaně

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 14-



docházet k porušování polm ínek realizace líla, m uže to být považováno za lůvol pro 

olstoupení ol sm louvy.

6 QPONMLKJIHGFEDCBA. Pro přípal porušení in form ační povinnosti polle článku XII. olst. 5. se stanoví sm luvní

pokuta ve výši 1.000,- Kč za kažlý len prollení.

7. Zhotovite l uhralí objelnateli školy či jiné újm y, které prokazate lně způsobí

objelnateli nebo třetí osobě při p lnění přelm ětu této sm louvy, přičem ž objelnatel m á právo 

na náhralu školy či jiné újm y i pokul uplatn il sm luvní pokutu, a to i v přípalě, kly náhrala 

školy či jiné újm y nepřesáhne sm luvní pokutu. Ú jm y, které zhotovite li prokazate lně způsobil 

objelnatel, hralí objelnatel.

8 . Pro přípal prollení s p latbou je zhotovite l oprávněn uplatnit vůči objelnateli sm luvní

pokutu ve výši 0,05 %  z l lužné částky za kažlý len prollení.

9. O bjelnatel je oprávněn jelnostranně započíst jakoukoliv svou pohlelávku z titu lu

sm luvních pokut proti jakékoliv pohlelávce zhotovite le vyplývající ze sm louvy o lílo.

10. O bjelnatel je oprávněn jelnostranně započíst jakoukoliv svou pohlelávku za 

provelení úklilových prací externí firm ou proti jakékoliv pohlelávce zhotovite le vyplývající ze 

sm louvy o lílo.

11. Zaplacením  sm luvní pokuty nezanikají závazky p lynoucí z té to sm louvy. Sm luvní pokuta 

je splatná lo 30 lnů po loručení oznám ení o uplatnění práva na sm luvní pokutu. O znám ení o 

u ložení sm luvní pokuty m usí vžly obsahovat popis a časové určení ulálosti, která v soulalu s 

touto sm louvou zaklálá právo účtovat sm luvní pokutu.

12. Zaplacením  sm luvní pokuty není lotčeno právo objelnatele na náhralu školy.

XI. O DSTO UPENÍ O D SM LO U VY

1. Sm luvní strany se loholly, že za polstatné porušení sm luvních povinností, a tely

lůvolem pro olstoupení ol sm louvy, bule považováno, jestliže zhotovite l proválí lílo v 

rozporu s p latným i právním i norm am i nebo se svým i povinnostm i uloženým i m u touto 

sm louvou (a to nejen explic itně v textu vyjálřeným porušením , ale i porušením lalších 

povinností z té to sm louvy vyplývajících) a jestliže nezjelná na záklalě písem ného upozornění 

nápravu ani v přim ěřené lhůtě poskytnuté m u k tom u objelnatelem .

2 . O bjelnatel je oprávněn ol sm louvy jelnostranně olstoupit, bule-li se zhotovite lem

zahájeno insolvenční řízení, jehož přelm ětem  bule úpalek nebo hrozící úpalek zhotovite le.

3. O lstoupení ol sm louvy m usí být proveleno písem nou form ou a stává se účinným  

lnem  jeho loručení lruhé ze sm luvních stran.

4. O lstoupením ol sm louvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze sm louvy. 

O lstoupení ol sm louvy se však nelotýká nároku na náhralu školy vzniklé porušením

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 15 -



sm louvy, nároků na sm luvní pokuty a záruční lhůty na losul provelenou část líla a jiných 

nároků, které polle této sm louvy nebo vzhlelem ke své povaze m ají trvat i po ukončení 

sm louvy.

5. Vzájem né pohlelávky sm luvních stran vzniklé ke lni olstoupení ol sm louvy 

se vypořálají vzájem ným  zápočtem , přičem ž tento zápočet provele objelnatel.

6 QPONMLKJIHGFEDCBA. V přípalě olstoupení ol sm louvy jelnou ze sm luvních stran, bule k latu účinnosti

olstoupení vyhotoven protokol o přelání a převzetí nelokončeného líla, který popíše stav 

nelokončeného líla a vzájem né nároky sm luvních stran. Do loby vyčíslení oprávněných 

nároků sm luvních stran a lo loby loholy o vzájem ném vyrovnání těchto nároků, je 

objelnatel oprávněn pozastavit veškeré fakturované a splatné platby zhotovite li.

XII. ZÁ VĚR EČ N Á U STA NO VEN Í

O právněný zástupce objelnatele jelnající ve věcech technických:

2. O právněný zástupce zhotovite le ve věcech technických:

3. Sm luvní strany se loholly, že m ístně příslušným  soulem pro řešení přípalných sporů

z této sm louvy bule soul m ístě příslušný l le m ísta síl la objelnatele.

4. Není-li ve sm louvě stanoveno jinak, řílí se tato sm louva platným i právním i přelpisy, 

zejm éna ustanovením i § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p latném  

znění.

5. Zhotovite l je povinen neprolleně (nejpozlěji lo 7 lnů ol okam žiku, kly se o lále 

uvelené skutečnosti lozví) in form ovat objelnatele o tom , že s ním  bule zahájeno insolvenční 

řízení l le zák. č. 182/2006 Sb., o úpalku a způsobech jeho řešení, v platném znění, jehož 

přelm ětem  bule úpalek nebo hrozící úpalek zhotovite le

6 . Tato sm louva
O V

m uže číslovaným i lolatky,být m ěněna pouze písem ným i 

olsouhlaseným i oběm a sm luvním i stranam i. Sm luvní strany lále tím to prohlašují, že 

neexistu je žálné ústní u jelnání, sm louva či řízení některé sm luvní strany, které by nepříznivě 

ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností lle této sm louvy. Zároveň potvrzují svým  

polpisem , že veškerá ujištění a lokum enty lle této sm louvy jsou pravlivé, platné a právně 

vym ahatelné.

7. Doručování sm luvním stranám se proválí latovou zprávou na loručovací alresu 

uvelenou v záhlaví této sm louvy, příp. loporučenou poštou na alresu uvelenou v záhlaví, 

není-li v té to sm louvě uveleno výslovně jinak.

8. S tane-li se kterékoli ustanovení této sm louvy neplatným , neúčinným nebo 

nevym ahatelným , nebulou tím zbývající ustanovení této sm louvy nijak lotčena. Sm luvní

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 16-



strany se zavazují, že v takovém přípalě toto neplatné, neúčinné nebo nevym ahatelné 

ustanovení nahralí ustanovením , jež bule svým obsahem a účelem takovém u neplatném u, 

neúčinném u nebo nevym ahatelném u ustanovení nejb líže a bule v soulalu s p latným  právem .

9. Tato sm louva je zhotovena v 5 vyhotoveních se ste jnou právní silou, z nichž 3 

vyhotovení oblrží objelnatel a 2 oblrží zhotovite l.

10. Zhotovite l prohlašuje, že si je  vělom , že M ěstská část Praha 6 je povinna na lotaz třetí 

osoby poskytovat in form ace polle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobolném  přístupu 

k in form acím , v platném znění, a souhlasí se zařazením  této sm louvy lo veřejně přístupné 

e lektronické latabáze sm luv velené M ěstskou částí Praha 6 s tím , aby veškeré inform ace v 

této sm louvě obsažené, s výjim kou osobních úlajů, byly poskytnuty třetím  osobám , pokul 

si je  vyžálají. P rotistrana též prohlašuje, že nic z obsahu této sm louvy nepovažuje za obcholní 

ta jem ství.

11. Sm luvní strany berou na vělom í, že tato sm louva polléhá povinnosti je jího uveřejnění 

prostřelnictvím  registru sm luv v soulalu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru sm luv 

(výjim ky z povinnosti uveřejnění jsou uveleny v ustanovení § 3 zákona o registru sm luv. 

Sm luvní strany lále berou na vělom í, že ol 01. 07. 2017 tato sm louva (lolatek sm louvy) 

nabývá účinnosti nejlříve lnem  je jího uveřejnění v registru sm luv. S účinností ol 01. 07. 2017 

lále platí, že nebule-li sm louva uveřejněna ani lo tří m ěsíců ol je jího uzavření, bule ol 

počátku zrušena. M Č Praha 6 zašle tuto sm louvu správci registru sm luv k uveřejnění bez 

zbytečného olklalu, nejpozlěji však lo 30 lnů ol je jího uzavření.

12. Sm luvní strany prohlašují, že tuto sm louvu přečetly a s je jím  obsahem souhlasí, což 

stvrzují svým i polpisy.

13. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti lnem polpisu oběm a sm luvním i stranam i.

V Praze lne V Praze lne

za zhotovitele za objednatele

M artin M akal Tom áš Jílek

jelnatel společnosti přelsela přelstavenstva SNEO , a.s.

Ing. Petr M acháček

m ístopřelsela přelstavenstva SNEO , a.s.

VŘ 5 - 2017 - SOD LAKAM.docx - 17-


